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EESSÕNA 
 
Käesolev standard:  

– on Eesti standardi EV ST 614:1992 “Teemärgised ja nende kasutamine” uus-
töötlus, mille käigus on teemärgistuse jaoks koostatud uued ajakohased joonised ja 
juhendid nende kasutamiseks ning viidud standardi tähis vastavusse EVS Juhend 2 
“Eesti standardi koostamine” nõuetega, 

– Käesoleva standardi jõustumisega tühistatakse Eesti standard EV ST 614-92 
“Teemärgised ja nende kasutamine ”, 

– on kinnitatud Eesti Standardikeskuse 27.03.2008 käskkirjaga nr 59, 

– jõustub sellekohase teate avaldamisel EVS Teataja 2008. aasta aprillikuu numbris.  

Standardi uustöötluse koostas OÜ Liiklusbüroo poolt moodustatud töörühm, kuhu 
olid kaasatud spetsialistid Maanteeametist ja Põhja Regionaalsest Maanteeametist. 
Käesoleva standardi on heaks kiitnud tehniline komitee EVS/TK 31 “Teedeala”.  

Standardi uustöötluseks esitas koostamisettepaneku EVS/TK 31, standardi koostamist 
korraldas Eesti Standardikeskus ning rahastas Majandus- ja Kommunikatsiooni-
ministeerium. 

Käesolev standard vastab Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni liiklusalasel 
konverentsil Viinis 1968.a teeliikluse ja liiklusmärkide ning -signaalide kohta 
vastuvõetud konventsioonile, selle hilisematele parandustele ja Genfis 1971.a 
sõlmitud Euroopa kokkuleppele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ICS 13.200  Avariide ja õnnetuste vältimine 
Võtmesõnad: liiklus, liikluskorraldusvahend, teemärgised 
Hinnagrupp  V 
 
 

Standardite reprodutseerimis- ja levitamisõigus kuulub Eesti Standardikeskusele 
Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonilisse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel on keelatud ilma Eesti Standardikeskuse poolt antud kirjaliku loata. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, palun võtke ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Aru 10 Tallinn 10317 Eesti;  www.evs.ee;  Telefon: 605 5050;  E-post:info@evs.ee 
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EESTI  STANDARD EVS 614:2008 
 
 
TEEMÄRGISED  JA  NENDE  KASUTAMINE 
 

1 KÄSITLUSALA 
 
Käesolev standard kehtestab Eesti teeliikluses teede märgistamise korra ja põhi-
mõtted. 

2 NORMATIIVVIITED 
 
Käesolevas standardis on viidatud järgmistele Eesti standarditele: 
 
EVS 613 Liiklusmärgid ja nende kasutamine 
 
EVS 615 Foorid ja nende kasutamine 
 
EVS 843 Linnatänavad 
 
EVS-EN 1423 Teemärgistusmaterjalid. Pealepuistematerjalid. Klaaskuulid, libisemis-
vastased materjalid ja nende segud 
 
EVS-EN 1424 Road marking materials – Premix glass beads 
 
EVS-EN 1436 Road marking materials – Road marking performance for road users 
 
EVS-EN 1463-1 Road marking materials – Retroreflecting road studs – Part 1: Initial 
performance requirements 
 
EVS-EN 1790 Road marking materials – Preformed road markings 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 
 
Käesolevas standardis on kasutatud alljärgnevaid termineid ja määratlusi: 
 
3.1 Kiirus v85 – kiirus, millest aeglasemalt sõidab 85 % sõidukitest. 
 
3.2 Lubatud kiirus vl – antud teele kehtestatud suurim lubatud sõidukiirus. 
 
3.3 Projektkiirus vp – üksiku sõiduki suurim ohutu kiirus, mis on antud tee 
põhiparameetrite arvutuste aluseks. 
 
3.4 Peatumisnähtavuse all mõistetakse vahemaad, mille ulatuses juht suudab 
normaalse aeglustusega peatada sõiduki ootamatult sõiduteele ilmunud takistuse 
korral, vältides sellele otsasõitu. 

 

See dokum
ent on EVS-i poolt loodud eelvaade


